[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2013

                               № 1279                               р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений в постановление от 06.11.2013 № 1038 «Об утверждении состава и положения о санитарно – противоэпидемиологической комиссии Октябрьского района»

В связи с  кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации  Октябрьского района, руководствуясь ч.8 ст.51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в  постановление   Администрации    Октябрьского

района от 06.11.2013 г № 1038 «Об утверждении состава и положения о санитарно – противоэпидемиологической комиссии Октябрьского района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети  «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района по инвестиционной политике – главного архитектора М.Н. Протасова.

Глава

Октябрьского района

Е.П. Луганцев

	Приложение
к постановлению Администрации                                                                                             Октябрьского района                                                                                             от 23.12.2013 № 1279

СОСТАВ

санитарно – противоэпидемиологической комиссии Октябрьского района
	Протасов Михаил Николаевич

	– заместитель Главы Администрации Октябрьского района по инвестиционной политике – главный архитектор, председатель комиссии;

	Грецев

Юрий Васильевич
	– начальник  территориального отдела   управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском (с) районах, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Лущева Елизавета Витальевна
	– специалист – эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском (с) районах, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Овчиева Людмила Владимировна

	– заместитель Главы Администрации Октябрьского района – начальник финансово – экономического  управления;

	Подройкина Вера
Васильевна
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница Октябрьского района;

	Рябинский Андрей Михайлович
	– начальник отдела полиции №3 Межмуниципального управления МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию);

	Иссоханов Сергей Станиславович
	– и.о. начальника БУРО «Октябрьская рай СББЖ» (по согласованию);

	Зинков Сергей Александрович
	– главный государственный ветеринарный инспектор Октябрьского района (по согласованию).

Управляющий делами

Администрации района                                                                        Н.Н. Савченко

PAGE
2